
WÓJT GMINY SANOK 
woj. Dcdkarpaekie

Zarządzenie Nr 288/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 31 grudnia 2019 r.

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
późn. zm.) i upoważnienia

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 259 ust.
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z 
zawartego w uchwale budżetowej na rok 2019 Nr V/24/2019 Rady Gminy Sanok z dnia 
23 stycznia 2019 r.

zarządzam 
co następuje:..

W budżecie Gminy Sanok na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

2 uchwały

150.000, - zł

150.000, - zł

150.000, - zł

150.000, - zł

110.000, - zł

110.000, - zł

70.000, - zł

40.000, - zł

40.000, - zł

40.000, - zł 

5.000,- zł

35.000, - zł

WÓJT GM^yANOK 

mgr Aymf, Hałas

1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 
budżetowej

a) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 150.000,-zł 

Dział 758 -  Różne rozliczenia

Rozdział 75818 -  Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810-Rezerwy 

w tym:

- rezerwa ogólna

b) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 150.000,-zł 

Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60016 -  Drogi publiczne gminne 

§ 4270 -  Zakup usług remontowych 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

I
Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne 

§ 4270 -  Zakup usług remontowych 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2




